
ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

 

 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w Częstochowie 
 z dnia 14-04-2020 r.  

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej  
Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w Częstochowie – w trybie obiegowym 

 
 

 

Na podstawie Art. 70 ust. 2 pkt.1) Dz.U.2018.0.996 t.j. - Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe ((Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) 
oraz  § 11 a, ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia  funkcjonowania jednostek (Dz.U.2020, poz. 493 
ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwołuję posiedzenie Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta w 
Częstochowie w trybie obiegowym, na dzień  20 kwietnia 2020 r. , w godz. 12.00 – 14.00.  
 

§ 2 
 

Tematem posiedzenia będzie: 
Końcowa klasyfikacja uczniów klas czwartych Technikum Nr 7 
 

§ 3 
 

Głosowanie oraz procedura podjęcia uchwały odbędą się w następujący sposób: 
1. Komunikatorem obowiązującym przy posiedzeniu Rady Pedagogicznej w trybie obiegowym jest 

dziennik elektroniczny nazwany dalej e-dziennikiem. 

2. Ostateczny termin wystawienia ocen w klasach kończących technikum upływa 15 kwietnia br. 

3. Dyrektor szkoły 16 kwietnia br. do godz. 14.00 przesyła wychowawcom w załączniku arkusz 

klasyfikacyjny do uzupełnienia (załącznik nr 1 do zarządzenia). 

4. W związku z tym każdy nauczyciel uczący w klasach objętych klasyfikacją ma obowiązek zapoznania się 

z wystawionymi ocenami i w przypadku wątpliwości w sprawie oceny zachowania, wystosowania 

zapytania do wychowawcy poprzez e-dziennik do 17 kwietnia br. do godz. 9.00. 

5. W tym samym dniu 17 kwietnia br. do godz. 14.00 wychowawca ma obowiązek korespondencyjnie 

ustalić ostateczną ocenę zachowania w porozumieniu z nauczycielem zgłaszającym wątpliwości i 

przesłać informację służbową o tym fakcie dyrektorowi szkoły wraz z uzupełnionym arkuszem 

klasyfikacyjnym. 

6. Na podstawie uzupełnionych i przesłanych przez wychowawców arkuszy klasyfikacyjnych Dyrektor 

szkoły sporządza protokół  wraz z uchwałą (załącznik nr 2) i w dniu 20 kwietnia 2020r. do godz. 10.00 i 

przesyła go członkom Rady Pedagogicznej do głosowania. 

 



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

7. Nauczyciele, w tym samym dniu, w godz. 12.00 - 14.00, po zapoznaniu się z protokołem i projektem 

uchwały dokonują głosowania wpisując w e-dzienniku   w wiadomości do dyrektora szkoły formułę: 

a) „Jestem za przyjęciem uchwały i protokołu w sprawie klasyfikacji rocznej i końcowej uczniów 
klas czwartych Technikum Nr 7 w roku szkolnym 2019/2020..” 
lub 

b) „Jestem przeciw przyjęciu uchwały i protokołu w sprawie klasyfikacji rocznej i końcowej 

uczniów klas czwartych Technikum Nr 7 w roku szkolnym 2019/2020.”  

lub 

c) „Wstrzymuję się głosu w sprawie uchwały i protokołu w sprawie klasyfikacji rocznej i 

końcowej uczniów klas czwartych Technikum Nr 7 w roku szkolnym 2019/2020.” 

 
8. Dyrektor szkoły, podpisuje uchwałę i załącza ją do dokumentacji szkoły.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

Dyrektor szkoły 
Dariusz Zając 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 165 
 
 
 

ARKUSZ KLASYFIKACJI ROCZNEJ I KOŃCOWEJ 

rok szkolny 2019/2020 

 

Część statystyczna:  

1. Klasa …………………………….. 

2. Wychowawca ……………………………………………… 

3. Stan klasy 1. X. 2019: ………………….. 

4. Stan w dniu klasyfikacji:  …………….       w tym: dziewcząt …………………;   chłopców ………………… 

5. Frekwencja: 

 liczba godzin obowiązkowych w roku szk. 2019/2020 

liczba godz. ob. liczba godz. nb razem  
liczba godz. 

nieuspr 
% obecności 

     

 

6. Liczba osób  

- klasyfikowanych:  ……………….. 

- nieklasyfikowanych:   ………….. 
 

7. Liczba uczniów: 

bez ocen ndst z  1 oceną ndst z 2 ocenami ndst z 3 i więcej ocenami ndst 

    

 

8. Oceny w dniu klasyfikacji: 

cel bdb db dst dop ndst. nkl zw. z w – f zw. z rel. 

         

 

9. Oceny zachowania 

wzorowe bardzo dobre dobre poprawne nieodpowied naganne 

      

 

10. Oceny niedostateczne z przedmiotów 

Przedmiot  Ilość Przedmiot  Ilość Przedmiot ilość 

      

      

 

11. Uczniowie z ocenami niedostatecznymi: 

Nazwisko i imię Przedmiot/y 

  

  

  



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

  

  

  

  

12. Uczniowie nieklasyfikowani: 

nazwisko i imię przedmioty 
liczba godzin 

nieobecności w tym nieuspr. 

    

    

    

    

13. Uczniowie z najwyższą średnią i uzdolnieni: 

  ..................................................................................................................................................................................  

  ..................................................................................................................................................................................  

  ..................................................................................................................................................................................  

  ..................................................................................................................................................................................  

  ..................................................................................................................................................................................  

  ..................................................................................................................................................................................  

14. Uwagi wychowawcy klasy dotyczące oceniania i klasyfikowania uczniów: 

  .....................................................................................................................................................................................  

  .....................................................................................................................................................................................  

  .....................................................................................................................................................................................  

  .....................................................................................................................................................................................  

  .....................................................................................................................................................................................  

  .....................................................................................................................................................................................  

 

 

 

 

 

 

  .................................................................................  

 data i podpis wychowawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZARZĄDZENIA DYREKTORA SZKOŁY  
Zespół Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 165 
 
 

UCHWAŁA Nr ….. / …../2019/2020 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w Częstochowie z dnia 
20 kwietnia 2020 r. w sprawie klasyfikacji rocznej i końcowej uczniów klas czwartych Technikum Nr 7 w 
roku szkolnym 2019/2020. 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia  funkcjonowania jednostek (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.) 
Rada Pedagogiczna uchwala: 

§ 1 
Wyniki klasyfikacji rocznej i końcowej uczniów klas czwartych Technikum Nr 7 w Zespole Szkół Przemysłu 

Mody i Reklamy im. W. S. Reymonta w roku szkolnym 2019/2020. 

1. uczniowie, którzy ukończyli szkołę, wymienieni są w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. uczniowie z ocenami niedostatecznymi wymienieni są w załączniku nr 2 do uchwały; 

3. uczniowie nieklasyfikowani wymienieni są w załączniku nr 3 do uchwały; 

4. uczniowie, którzy mają prawo przystąpić do egzaminu klasyfikacyjnego wymienieni są w 

załączniku nr 4 do uchwały; 

5. uczniowie, którzy mają prawo do egzaminu poprawkowego wymienieni są w załączniku nr 5 

do uchwały. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 20 kwietnia 2020 r.  

Za przyjęciem uchwały głosowało ….. członków Rady Pedagogicznej. 

 
 
 

 
                                                   Przewodniczący  Rady Pedagogicznej: 

 
Dyrektor szkoły 
Dariusz Zając 

 


